Уведомление о проведении внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строительного комплекса и ЖКХ

«Большая Волга»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Объединение строительного комплекса и ЖКХ
«Большая Волга» (Ассоциация СРО «Большая Волга»), место нахождения: Российская Федерация, 440026, г.
Пенза, ул. Карла Маркса, д. 5А, помещения 53, 55, 56 (этаж 3), настоящим уведомляет о том, что Советом
Ассоциации СРО «Большая Волга» на заседании, состоявшемся 28 февраля 2022 года, принято решение о
проведении знеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «Большая Волга» в очной форме, дата,
место и время проведения внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «Большая Волга»
определены следующим образом: 11 марта 2022 г., г. Пенза, ул. Карла Маркса, д. 5А, помещения 53 (этаж 3),
14 часов 00 минут по Московскому времени, начало регистрации в 13 часов 30 минут по Московскому
времени.

Участие во внеочередном Общем собрании членов с правом голоса принимают члены Ассоциации
СРО «Большая Волга», зарегистрированные в реестре членов Ассоциации СРО «Большая Волга» согласно
списку лиц, составленного на основе данных реестра членов Ассоциации СРО «Большая Волга» по
состоянию на 04 марта 2022 года.

В повестку дня внеочередного общего собрания членов включены следующие вопросы:

---- ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ —-

1. Утверждение повестки дня, избрание секретаря Внеочередного Общего собрания.
2. О досрочном прекращении полномочий независимого члена Совета Ассоциации.
3. Избрание независимого члена Совета Ассоциации.
4. Утверждение количественного и персонального состава Совета Ассоциации.

Статус Общего собрания: внеочередное (чрезвычайное);
Форма проведения Общего собрания: очное;
Дата проведения внеочередного (чрезвычайного) Общего собрания членов Ассоциации -

11.03.2022г.;
Место и время для ознакомления с материалами (информацией) к Общему собранию членов

Ассоциации - ознакомиться с кандидатурой независимого члена Совета Ассоциации, порядок такого
ознакомления: на сайте www.srobv.ru в любое время, начиная с 03.03.2022 г.

Дата окончания приема предложений членов Ассоциации по повестке дня Общего собрания -
членам Ассоциации предоставляется возможность вносить предложения о включении в повестку дня
дополнительных вопросов не позднее чем за 5 (пять) дней до даты проведения внеочередного
(чрезвычайного) Общего собрания (05 марта 2022 года).

Порядок голосования по второму, третьему и четвертому вопросам повестки дня - тайное
голосование с использованием бюллетеней, по первому вопросу повестки дня, порядок голосования
открытый: путем поднятия руки.

Уполномоченными на подписание бюллетеней лицами членов Ассоциации могут выступать:
единоличный исполнительный орган члена Ассоциации или его представитель по доверенности.

Телефоны для справок: 8 (903) 960-13-50; 8 (8412) 20-09-94; 8 (8412) 20-09-96.

■ Г
Председатель Совета
Ассоциации СРО «Большая Волга» Лисовол С.Ю.

СВЕДЕНИЯ О КАНДИДАТЕ
на должность независимого члена Совета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» (далее -
Ассоциация)

№ ФИО полностью Сведения об образовании Сведения об опыте работы Сведения о соответствии
требованиям,

предъявляемым к
независимому члену

Совета согласно
внутренним документам

Ассоциации

Княжев Александр
Николаевич

1. Средне-специальное: Диплом
Ю№ 815975 от 02.03.1978 г.
регистрационный № 131 об окончании
Ковылкинского строительного
техникума по специальности
«Промышленное и гражданское
строительство» с присвоением
квалификации «техник-строитель».
2. Высшее:
Диплом НВ № 478774 от 30.06.1986 г.
регистрационный № 15754 об
окончании Пензенского инженерно
строительного института по
специальности «Промышленное и
гражданское строительство» с
присвоением квалификации
«инженер-строитель».

Свою профессиональную
деятельность кандидат начал в
1980 году с работы на должности
монтажника стальных и
железобетонных конструкций.
На протяжении более 24 лет
работы в строительной отрасли
кандидат занимал должности
мастера, производителя работ,
главного инженера, начальника
строительной организации.
Кандидат принимал
непосредственное участие в
строительстве значимых объектов
капитального строительства на
территории Пензенской области и
в других регионах Российской
Федерации.

Кандидат не связан
трудовыми отношениями с
Ассоциацией, ее членами.